
OGGETTO: Rettifica Determinazione Dirigenziale N. 2152 del 03/12/2008 del Dott. Mario Sala. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE   
Attività Economiche, Formazione Professionale,  

Politiche attive del lavoro ed Università, Istruzione 
 
 
 
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 2152 del 03/12/2008 con la quale si 
determinava di impegnare la somma complessiva di Euro 10.200,00, a favore del Dott. Sala 
Mario per un incarico di collaborazione professionale per la funzione di orientatore/tutor 
nell’ambito del Progetto Scuola-Formazione 2009 CPI MENAGGIO – CANTU’ al cap. 15070 
“Manutenzione attrezzature  informatiche CPI e altri interventi di assistenza” – cod. bil. 
1090303 – c.c. 13 – Bil. 2008 – RPP Programma 7 – Progetto 4 – PEG Servizio 3 – Finalità 1, - 
imp. 1410/08; 
 
CONSIDERATO che il dott. Mario Sala ha dichiarato che possiede il regime dei minimi, e non il 
regime fiscale semplificato, erroneamente indicato sulla scheda anagrafica allegata alla 
determinazione dirigenziale riportata in premessa, 
 
CONSIDERATO che l’importo impegnato rimarrà lo stesso, e che conseguentemente  
aumenteranno il numero delle ore da svolgere,  
 
VISTA, la scheda anagrafico - professionale (Allegato A) del dott.sa Sala Mario  con il quale lo 
stesso dichiara di aver il regime dei minimi, che prevede per le prestazioni dallo stesso 
eseguite la non applicazione dell’IVA in fattura; 
 
Considerato che con deliberazione n. 13 del 31/03/2009 e successive variazioni, il Consiglio 
Provinciale ha approvato il bilancio preventivo 2009 e pluriennale 2009/2011, dichiarandolo 
immediatamente eseguibile; 
 
Dato atto che con Deliberazione di G.P. n. reg. 80 del 23/04/2009 è stato approvato il PEG 
2009, e successive variazioni, del servizio Politiche Attive del Lavoro c.c. 13 Servizio 3 Finalità 
1-2-3-4-5 (RPP programma 7 progetti 4 e 5); 
 
 

DETERMINA 
 
 
1. di approvare il nuovo disciplinare d’incarico rettificato allegato al presente provvedimento, 

sotto la lettera B, in cui sono definiti gli obiettivi, i compensi, le modalità di gestione; 
 

2. di prendere atto che, l’importo stanziato e impegnato per l’incarico professionale al Dott. 
Mario Sala resta invariato, cioè pari a Euro 10.200,00, come da determinazione dirigenziale 
2152 del 03/12/2008; 

 
3. di trasmettere il presente provvedimento al settore Ragioneria per i provvedimenti di 

competenza. 
 
 


